



ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2018 № 236

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 02.08.2010 № 225

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 02.08.2010 № 225 «Об определении региональных государственных телеканала и радиоканала, осуществляющих освещение деятельности политических партий, представленных в законодательном (представительном) органе Новосибирской области» следующие изменения:

1. В наименовании постановления слова «законодательном (представительном) органе» заменить словами «Законодательном Собрании».
2. В абзаце первом слова «Новосибирском областном Совете депутатов» заменить словами «Законодательном Собрании Новосибирской области».
3. В пункте 1:
 - 1) в абзаце первом слова «законодательном (представительном) органе» заменить словами «Законодательном Собрании»;
 - 2) в абзаце втором слово «телепрограмма» заменить словом «телеканал»;
 - 3) абзац третий изложить в следующей редакции:
«радиоканал «РАДИО 54».
4. В пункте 2 слова «заместителя Председателя Правительства Новосибирской области – министра общественных связей и информации Новосибирской области Филичева А.Г.» заменить словами «первого заместителя Губернатора Новосибирской области Петухова Ю.Ф.».

А.А. Травников